



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

JM ENGINEERING A/S
INDUSTRIVEJ 15, EJBY, 5592 EJBY
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. juni 2023

Jørn Møller Madsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JM Engineering A/S Industrivej 15 Ejby 5592 Ejby
	CVR-nr.: 26 02 78 88 Stiftet: 9. maj 2001 Kommune: Middelfart Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Britta Marjatta Madsen, formand Jørn Møller Madsen Martin Louhela Madsen Mikael Louhela Madsen
Direktion	Jørn Møller Madsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Danske Bank Algade 35 5500 Middelfart
Advokat	DAHL Advokatfirma Lundborgvej 18 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med fremstilling af maskiner til brug for produktion af puder og dyner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 792 tkr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende. Egenkapitalen pr. 31. december 2022 udgør 881 tkr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.227.808	4.884.560
Personaleomkostninger.....	1	-3.869.931	-4.447.800
Afskrivninger.....		-74.631	-77.060
DRIFTSRESULTAT		-716.754	359.700
Finansielle indtægter.....	2	1.246	1.973
Finansielle omkostninger.....	3	-84.857	-68.164
RESULTAT FØR SKAT		-800.365	293.509
Skat af årets resultat.....	4	7.845	-66.161
ÅRETS RESULTAT		-792.520	227.348
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-792.520	227.348
I ALT		-792.520	227.348

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		58.430	122.896
Indretning af lejede lokaler.....		108.725	118.890
Materielle anlægsaktiver.....	5	167.155	241.786
Lejededesitum.....		157.670	157.670
Finansielle anlægsaktiver.....	6	157.670	157.670
ANLÆGSAKTIVER.....		324.825	399.456
Varelager.....		544.505	370.000
Varebeholdninger.....		544.505	370.000
Tilgodehavender fra salg.....		358.167	1.259.748
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	7	476.470	382.952
Andre tilgodehavender.....		83.386	0
Tilgodehavender.....		918.023	1.642.700
Likvider.....		894.106	681.909
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.356.634	2.694.609
AKTIVER.....		2.681.459	3.094.065

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		381.187	173.707
EGENKAPITAL.....		881.187	673.707
Hensættelse til udskudt skat.....		0	21.531
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	21.531
Forudbetalinger vedr. igangværende arbejder.....	7	0	226.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		217.619	178.118
Gæld til tilknyttede selskaber.....		1.416.864	1.345.381
Selskabsskat.....		13.686	113.167
Anden gæld.....		152.103	535.411
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.800.272	2.398.827
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.800.272	2.398.827
PASSIVER.....		2.681.459	3.094.065
Eventualposter mv.	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	500.000	173.707	673.707
Forslag til resultatdisponering.....		-792.520	-792.520
Transaktioner med ejere			
Koncerntilskud.....		1.000.000	1.000.000
Egenkapital 31. december 2022.....	500.000	381.187	881.187

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	11	13	
Løn og gager.....	3.185.111	3.776.861	
Pensioner.....	406.098	462.495	
Andre omkostninger til social sikring.....	140.097	146.079	
Andre personaleomkostninger.....	138.625	62.365	
	3.869.931	4.447.800	
Finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.246	1.973	
	1.246	1.973	
Finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	78.316	56.951	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	6.541	11.213	
	84.857	68.164	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	13.686	113.167	
Regulering af udskudt skat.....	-21.531	-47.006	
	-7.845	66.161	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2022.....	1.350.927	210.519	
Kostpris 31. december 2022.....	1.350.927	210.519	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	1.228.031	91.629	
Årets afskrivninger.....	64.466	10.165	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	1.292.497	101.794	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	58.430	108.725	

NOTER

			Note
Finansielle anlægsaktiver			6
		Lejededpositum	
Kostpris 1. januar 2022.....		157.670	
Kostpris 31. december 2022.....		157.670	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		157.670	
	2022	2021	
	kr.	kr.	
Igangværende arbejder for fremmed regning			7
Salgsværdi af udført arbejde.....	967.090	701.952	
Acontofaktureringer/acantobetalinge.....	-490.620	-545.750	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	476.470	156.202	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	476.470	382.952	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	0	-226.750	
	476.470	156.202	
Eventualposter mv.			8
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JM Engineering Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
